No of DAG : 3

Estimate

Unit

[Original Copy]

Bundels

19.60 1  MS WELDED 14G*3FT   68.00  1,332.80KG1

24.90 2  MS WELDED 14G*4FT   68.00  1,693.20KGS1

18.30 3  GI WELDED 16G 3FT   92.00  1,683.601

27.80 4  GI WELDED 16G 4FT  92.00  2,557.601

7360.00

Total : 

RS. SEVEN THOUSAND THREE HUNDRED SIXTY ONLY

Total

90.60

7267.20

Freight  93.00

54,285.00NET BALANCE: 

Grand TotalRemark